Ortsgemeinde Acht

Sitzung des Ortsgemeinderates

Am Dienstag, 04.05.2021, findet um 19:00 Uhr in der "Alten Schule" eine Sitzung
des Ortsgemeinderates statt, zu der die Burgerinnen und Burger hiermit herzlich
eingeladen werden.

TAGESORDNUNG:

Offentliche Sitzung:

1

2

10

11

12

Verpflichtung eines Ratsmitgliedes

Information bezlglich der Wacholderheiden von Herr Hilgers
Forstwirtschaftsplan fur das Forstwirtschaftsjahr 2021

Zustimmung zur Annahme von Spenden

Zustimmung zur Annahme einer Spende

Erhebung von Beitragen fur den Bau und die Unterhaltung der Feld-
und Waldwege in 2020;

hier: Festlegung des Gemeindeanteils und des Beitragssatzes

Erganzungswahl Rechnungsprifungsausschuss

Feststellung des Jahresabschlusses zum 31.12.2019 und
Entlastungserteilung

Feststellung des Jahresabschlusses zum 31.12.2020 und
Entlastungserteilung

Haushaltssatzung und Haushaltsplan mit Stellenplan fur das
Haushaltsjahr 2021

Mitteilungen

Einwohnerfragestunde

Nicht offentliche Sitzung:

1

2

Pachtangelegenheit
Pachtangelegenheit

Mitteilungen



Hinweis: Es wird um die Einhaltung der Abstandsregeln sowie das Mitfiihren von
medizinischen Gesichtsmasken (OP-Masken) bzw. Masken des
Standards KN95/FFP2 gebeten.

Acht, 26.04.2021

Helmut Thelen
Ortsburgermeister
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